
Ogłoszenie nr 500213825-N-2018 z dnia 06-09-2018 r.

Gmina Miastków Kościelny: Odbudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Zgórze gm. Miastków Kościelny

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 590105-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500178355-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miastków Kościelny, Krajowy numer identyfikacyjny 71158232200000, ul. Rynek  6, 08420   Miastków Kościelny, woj. mazowieckie,
państwo Polska, tel. 025 7511286 w. 32, e-mail inwestycje@miastkowkoscielny.pl, faks 257 544 007.
Adres strony internetowej (url): www.miastkowkoscielny.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf3e3788-938d-44ed-9ea5-8f9972082cc1

1 z 6 2018-09-06, 11:31



Odbudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Zgórze gm. Miastków Kościelny
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

I.271.9.2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
CZĘŚĆ 1: Odbudowa drogi gminnej nr 130857W w miejscowości Zgórze na odcinku od km 0+591 do km 2+046 o długości 1,455km: 1. Roboty
pomiarowe: a. Roboty pomiarowe przy robotach zmiennych trasa dróg w terenie równinnym – 1,455km 2. Odwodnienie a. Oczyszczenie rowów z
wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 10cm – 2 910,0m 3. Nawierzchnia a. Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych z betonu,
kostki – 5 820,00m2 b. Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych – 5 820,00 m2 c. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych
asfaltowych o grubości 3cm (warstwa wiążąca) – 5 820,0m2 d. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm
(warstwa ścieralna) – 5 820,0m2 4. Roboty wykończeniowe a. Podbudowa z kruszywa łamanego warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 6cm –
pobocze – 1 455,0m2 Lokalizacja: gmina Miastków Kościelny obręb Zgórze nr działki 768 Przebudowa drogi gminnej nr 57 w miejscowości
Zgórze oraz remont placu przed szkołą. 1. Roboty pomiarowe a. Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym-
0,800km 2. Podbudowa a. Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat. II-IV – 35 cm głębo-kość koryta- 34,30m2 b. Mechaniczne
profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV – 34,30m2 c. Wykonanie i zagęszczenie
mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi – grubość warstwy po zagęszczeniu 10cm – 34,30m2 d. Podbudowa z
kruszywa łamanego – warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 24cm 3. Nawierzchnia a. Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych – 254,80m2
b. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3cm (warstwa wiążąca) – 254,80m2 c. Skropienie asfaltem
nawierzchni drogowych – 245,0 m2 d. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3cm (warstwa ścieralna) –
245,0m2 4. Pobocze: a. Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 6cm – pobocze – 36,75m2 5. Odwodnienie:
a. Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 10cm – 60,0 m 6. Oznakowanie: a. Pionowe znaki drogowe - słupki z rur
stalowych – 4 sztuki b. Pionowe znaki drogowe – znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0,3m2 – 5 sztuk 7. Plac przed
szkołą: a. Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych z betonu, kostki – 292,0m2 b. Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych –
292,0m2 c. Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie – 14,60t d. Skropienie asfaltem
nawierzchni drogowych – 292,0m2 e. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4cm (warstwa ścieralna) –
292,0m2 Lokalizacja: gmina Miastków Kościelny obręb Zgórze nr działki 768 CZĘŚĆ 2: Odbudowa drogi gminnej nr 130801W Zgórze – Chęciny
w miejscowości Zgórze na odcinku od km 0+000 do km 0+623 o długości 0, 623km 1. Roboty pomiarowe: a. Roboty pomiarowe przy robotach
zmiennych trasa dróg w terenie równinnym – 0,623km 2. Nawierzchnia a. Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych – 3 239,60m2 b.
Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie – 242,97t c. Nawierzchnie z mieszanek mineralno-
bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) – 3 115,0m2 3. Pobocze: a. Profilowanie poboczy – 623,0m2 4. Odwodnienie a.
Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 10cm – 1 246,0m Lokalizacja: gmina Miastków Kościelny obręb Zgórze nr

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf3e3788-938d-44ed-9ea5-8f9972082cc1

2 z 6 2018-09-06, 11:31



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: 1. Odbudowa drogi gminnej nr 130857W w miejscowości Zgórze na odcinku
od km 0+591 do km 2+046 o długości 1,455km 2.Przebudowa drogi gminnej nr 57 w
miejscowości Zgórze oraz remont placu przed szkołą.

działki 942 Ponadto: 1. Zrealizowanie robót po wytyczeniu przez uprawnionego geodetę. 2. Obsługę geodezyjną prowadzonych robót. 3.
Wykonanie w niezbędnym zakresie robót związanych z przebudową bądź zabezpieczeniem urządzeń obcych kolidujących z przebudową. 4.
Uporządkowanie terenu inwestycji. 5. Wykonanie kosztorysu powykonawczego. 6. Przygotowanie rozliczenia końcowego robót i sporządzenie
operatu kolaudacyjnego, który ma zawierać min: umowę, ofertę, umowy z ewentualnymi podwykonawcami, protokół przekazania terenu budowy,
protokoły odbioru robót zanikowych i ulegających zakryciu lub zasłonięciu, badania materiałów, recepty, wyniki pomiarów, deklaracje zgodności
materiałów, aprobaty, sprawozdanie techniczne Wykonawcy, kosztorys powykonawczy, geodezyjną inwentaryzację powykonawczą zgodnie z
ustawą Prawo Geodezyjne i Kartograficzne z dnia 17.05.1989 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 520 z późn. zm.) w wersji papierowej w ilości 3 egz. oraz w
wersji elektronicznej na nośniku CD, wraz z pieczęcią Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, potwierdzenie
zakończenia odbioru robót, oświadczenie uprawnionego kierownika robót o wykonaniu zadania zgodnie z przepisami oraz dokumenty niezbędne do
przekazania obiektu do użytkowania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45200000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 371766.12

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf3e3788-938d-44ed-9ea5-8f9972082cc1

3 z 6 2018-09-06, 11:31



Waluta PL
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: FEDRO Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1
Kod pocztowy: 08-445
Miejscowość: Osieck
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 429326.58
Oferta z najniższą ceną/kosztem 429326.58
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 498900.89
Waluta: pl

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf3e3788-938d-44ed-9ea5-8f9972082cc1

4 z 6 2018-09-06, 11:31



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Odbudowa drogi gminnej nr 130801W Zgórze – Chęciny w miejscowości
Zgórze na odcinku od km 0+000 do km 0+623 o długości 0, 623km

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 174275.94
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: FEDRO Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1
Kod pocztowy: 08-445
Miejscowość: Osieck
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf3e3788-938d-44ed-9ea5-8f9972082cc1

5 z 6 2018-09-06, 11:31



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 184675.89
Oferta z najniższą ceną/kosztem 184675.89
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 237396.64
Waluta: pl

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bf3e3788-938d-44ed-9ea5-8f9972082cc1

6 z 6 2018-09-06, 11:31


